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Agjencia e Pronave
ka publikuar dje listën
e re me emrat e 95
familjeve që përfi-
tojnë 57 për qind të
vlerës për parcelën
ndërtimore, që u ësh-
të zënë nga ndër-
timet pa leje.

Fatos Qani Muhaj
Tofik Azis Muho
Lindita Petref Tetenaj
Shkelqim Jonus Behari
Aleksander Palush Sotiri
Sokol Fiqiri Zykaj
Xhemal Shefqet Isufaj
Ledi Agim Plepi
Ilir Barjam Sollaku
Arben Raif Fejzulla
Aristir Vangjel Kolici
Frederik Hiqmet Hebeja
Lulezime Rexhep Pepaj
Emin Mehmet Zeqo
Perparim Zeqir Shahaj
Petro Bashkim Goga
Pelivan Dane Mucaj
Nexhip Kadri Bala
Halim Bumbareq Kociu
Enver Islam Toro
Novrus Elmaz Shkembi
Ymer Tefik Cepelja
Fatmir Halit Gega
Altin Filip Gjoni
Novruz Yzeir Xhelaj
Dashnor Adem Xhulaj
Shyqyri Zyrdi Mamutaj
Todhe Mitro Kapedani
Aleksander Naun Bocova
Shaban Sulejman Nuredini
Naim, Rajmond Plaka
Dafina Nasto Pojani
Dafina Nasto Pojani
Dafina Nasto Pojani
Halil Haxhi Gashi
Tarion Sali Rexho
Qazime Sefer Lika

Novrus Haredin Bregu
Agron Behar Sakaj
Mirka Qani Cupi
Azbi Beqir Lugaj
Ismail Gazali Mustafa
Gentian Beqir Lugaj
Ibrahim Muharem Brahimi
Ramadan Skender Hoxhaj
Florant Bektash Caushi
Ilir Lule Sulo
Osmen Isuf Alizoti
Xhevat Zeqo Muhaj
Sotiraq Miti Pjetri
Altin Ristan Ristan
Llambi Mata
Fecorr Haxhi Dulaj
Fatos Stefan Zisi
Astrit Faik Resulaj
Llazar Llukan Dane
Artur Lipi Dafa
Dane Tafil Braka
Arqile Todi Pjetri
Hafize Jonus Hasanaj
Ramis Qerim Hebeja
Agim Halim Ternova
Gramos Dilaver Mamaj
Hasan Iljas Cabra
Agron Llambi Kondakciu
Bukurie Shaban Cabra
Meliha Ramis Bare
Fatmir Sadri Kuci
Fatmir Sadri Kuci
Bashkim Jemin Musabelliu
Isuf Rrapush Myrtaj
Petrit Rexhep Brahaj
Jorgjie Kristaq Mbyeti
Jovan Trushi Dodi
Jovan Trushi Dodi

Hekri Ahmet Lika
Skender Hamit Thana
Myfit Ismail Ferko
Eqerem Refit Tushi
Shaqe Barjam Zeka
Resmije Barjam Xhaferraj
Alket Myqerem Aliaj
Izet Ali Xhaxha
Thoma Miti Stoja
Refat Barjam Ramaj
Floresha Sefer Ramaj
Besnik Latif Duka
Liu Mico Bistika
Leksi Llaqi Sauli
Mimoza Et’hem Lalaj
Gentian Lili Kola
Fatime Haredin Hysenaj
Shyqyri Selfo Resuli
Vera Osmen Metushi
Klodjan Teki Celaj
Agur Shefqet Cekaj
Gramos Ismail Fetahu
Qamil Mico Kallaji
Refit Mico Kallaji
Redon Nuri Fetahu
Artur Qemal Delija
Llambi Rapi Mone
Erion Miho Xhaho
Arjan Murat Murataj
Filip Jani Dano
Kristo Davidh Matka
Mina Llambi Tanku
Vladimir Miti Cuko
Kadri Halil Gashi
Vasil Uan Nani
Altin Todi Mone
Niko Andrea Gjata
Emiljan Petraq Mone

Përfituesit në Tiranë, Elbasan, Korçë, Vlorë, Durrës, Shkodër e Lezhë

Legalizimet, 95 pronarët që
marrin paratë e kompensimit
Agjencia e Pronave: Si ndahet fondi 1 milion dollarëPërfituesit janë të shpërn-

darë në 7 qarqe të vendit, për-
katësisht në Tiranë, Elbasan,
Korçë, Vlorë, Durrës, Sh-
kodër dhe Lezhë. Mbi bazën
e procedurave që aplikohen,
qytetarët që kanë emrin në
listë duhet të paraqiten pranë
Agjencisë së Pronave me
prokurë dhe numër llogarie,

nga ku do të bëhet derdhja e
parave për secilin prej tyre në
masën respektive. “Agjencia
e Kthimit dhe Kompensimit
të Pronave njofton se më
datë 29 dhjetor ka përfundu-
ar procesi i shqyrtimit të

kërkesave të pronarëve, pa-
suria e të cilëve është prekur
nga ndërtimet informale dhe
që përfitojnë kompe-
nsimin apo shpërblimin e saj
me këstin e parë, të dytë, të
tretë dhe të katërt, në masën

prej 57% të shumës së
përgjithshme në të holla, të
miratuar me Vendimet për-
katëse të Këshillit të Minis-
trave”, thuhet në njoftimin
për shtyp. Fondi i vënë në
dispozicion kap vlerën e 1

milion dollarëve. “AKKP
njofton subjektet e intere-
suara se vlerat përkatëse për
secilin përfitues do të jenë
disponibël në llogaritë e tyre
bankare në ditët e para të jav-
ës në vazhdim”. Pavarësisht

se në ligj është e përcaktuar
qartë se procesi i legalizimit
të objekteve pa leje në tokë
të të tretëve duhet të ecë
paralelisht me atë të ko-
mpensimit të pronarëve të
shpronësuar, në jo pak raste
janë konstatuar vonesa në
ndarjen e parave për këtë
kategori. Nga AKKP mëso-
het se, përveç mungesës së
dokumentacionit në dosje,
shkak është edhe mosakordi-
mi i punës me institucionin
e Hipotekës. Për zgjidhjen e
këtij ngërçi, që mban peng
procesin, po shihet mundë-
sia e një marrëveshjeje me
Hipotekën që do të bëjë të
mundur lehtësimin e proce-
durave sa i takon konfirmim-
it të statusit që prona ka.

LISTA E PRONAREVE QE KOMPENSOHEN

Besnik Kujtim Ymeraj
Fatmir Shaqir Bruzja
Erind Xhemal Doçi
Ismail Dervish Musi
Meleqe Dervish Hidri
Aida Mehmet Kule
Idush Riza Maliqi
Luan Sulejman Stringa
David Pahir Berisha
Terezina Marash Cepaliku
Fehmi Fadil Legreta
Fari Xhelal Bushati
Anxhela Vasal Haxhi
Naim Qemal Mushkëta
Fari Xhelal Bushati
Grigor Miha Hoçi

Mirjam Zef Peçi
Hydrete Emin Spahia
Xhafer Jashar Xhameta
Llukman Shaban Xhameta
Genc Abdulla Myftiu
Enon Ahmet Myftiu
Sokol zenel Kokoshi
Arben Qazim Gjini
Kudrete shaban Ftoni
Adriatik Shaban Gjashta
Genc Abdulla Myftiu
Admir Idajet Kasollja
Tajar Ismail Bonjaku
Aida Rasim Kasharaj
Fatmira Halil Bakiu
Nuri Ibrahim Vorpsi

Esat Ibarhim Bushati
Osman Ibrahim Kuka
Dilaver Islam Kruja
Antimoni Kristal Gjergji
Esat Fevri Pazari
Gani Ismail Visha
Myzejen Bajram Visha
Sadete Ali Visha
Liljana Karafil Qirko
Andrea Ramazan Panariti
Dritan Gani Sallone
mimoza Ibrahim Sallone
Xhemat Ismail Visha
Liljana Karafil Qqirko
Petrit Nevzat Asllani
Tomorr Xhemat Luga

Bujar Selim Rriska
Bujar Selim Rriska
Bujar Selim Rrriska
Bujar Selim Rriska
Fatbardha Shyqyri Kruja
Ylli Mehdi Kapedani
Majlinda Sabri Rëmbeci
Fatmir Beqar Luli
Edlira Sulejman Muça
Qefsere Sefer Hoxha
Lavdije Ferit Caushi
Ilo Serafin Mele
Idajet Gezim Muça
Agron Sefedin Muça
Astrit sefedin Muça
Silvana mendu Muça

Brigida gëzim Masha
Lutfijë Islam Muça
Liljana Gezim Saliko
Menduhije Sefedin Hysa
Pëllumb Beqar Luli
Agron Teki Tela
Mefat Sherif Rexhepi
Xhevrie Sherif Kozi
Kadrie Sherif Kojku
Teodor Petraq Minia
Elvira Josif Treska
Arbi Dashamir Agalliu
Haxhi Mehmet Vathi
Luan Ilmi Belortaja
Mithat Xhemati Kokunja
Agim Kamer Kokunja

Xhevdet Xhemali Kokunja
Bukuroshe Xhemali Disha
Veli Shaban Lami
Luljeta Xhevahir Tusha
Zybejde Qazim Nurishmi
Zybejde Qazim Nurishmi
Alma Osman Balliu
Ismail Osman Xhura
Suzana Abaz Tabaku
Ilo Serafin Mele
Gazmend Enver Pasho
Bernard Muharrem Disha
Qemal Qazim Disha
Qefsere Qazim Brahja
Hajrie Qazim Kokonzi
Hamid Qazim Disha
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Arben Jani Gjoka
Ilia Vangjel Mushi
Edmond Andrea Gjata
Landi Themi Micoli
Agim Sali Fetahu
Avdul Ceno Mehmeti
Artjol Xhevair Jaupaj
Bujar Veli Hanaj
Meleq Veli Hanaj
Niku Agur Hodaj
Leonard Agur Hodaj
Joni Mitat Stani
Jetnor Avdi Saliaj
Gori Miti Laro
Vladimir Sabri Muca
Luan Skender Plepi
Eltion Pilo Papa
Aristir Vllasi Devija
Artan Dergut Hema
Lefter Hasan Lika
Nexhip,Shaqo, Sefer
Kaso Xhelaj
Myslim Kasem Saliaj
Edmond Rrapi Shurdha
Petrit Rexhep Fejzo
Arben Kristaq Gjoni
Petraq Llukan Llupi
Haki Sako Cervanaku
Astrit Faslli Vrekaj
Mustafa Haxhi Maloku
Xhevair Mustafa Maloku
Xhevair Mustafa Maloku
Mustafa Haxhi Maloku
Thanas Koli Tanka
Petrit Thoma Bakosh
Bujar Fecor Meraj
Vilson Thoma Cuko
Agron Lili Qarri

Selman Haziz Shira
Gazmend Qamil Palushi
Abedin Xhaferr Koldashi
Myrvet Nazmi Cala
Fatmir Lazam Kaca
Agim Halil Selmanllari
Klajdi Nazmi Cala
Dritan Halil Selmanllari
Muharrem Haziz Shira
Lulzim Riza Toshi
Perparim Kadri Gjana
Shkelzen Mustafa Coli
Perparim Kamber Gjana
Hysen Mehmet Molla
Avni Sulejman Troci
Redinel Zenel Ibra
Kamber Haxhi Cera
Rruzhdi Abaz Hysa
Bujar Sulejman Troci
Emilian Xhelal Oruci
Bashkim Sabri Sula
Niko Sabri Sula
Latif Sulejman Buci
Sabedin Nazmi Cala
Admir Bajram Tafhasi
Pellumb Riza Musabelliu
Gerald Pellumb Musabelliu
Aurel Pellumb Musabelliu
Armend Perparim Gjana
Jeton Xhaip Spahiu
Fiderim Kamber Gjana
Eduart Adem Saraci
Nesti Mirash Cano
Fatos Azem Koloshi
Lazer Gege Radaci
Bujar Bilbil Jata
Hamit Tahir Klogjeri
Vehbi Sulejman Muca

Muharrem Arshi Rika
Hysni Dali Koka
Ram Zeqir Ibra
Luan Ram Ibra
Sabri Ram Ibra
Perparim Rruzhdi Biba
Astrit Rruzhdi Biba
Sajmir Xhevit Ramaliu
Shpetim Islam Sefullaj
Fali Sabri Kukeli
Qemal Him Puci
Jashar Adem Hysenaj
Hajri Abaz Mandri
Fiqiri Xhavit Uka
Sali Qazim Cerpja
Hamza Islam Mema
Tasim Zenel Marku
Ilir Lazam Kaca
Rasim Halil Skana
Petrit Sabri Kukeli
Refik Osman Ndreu
Jonuz Bardh Gjana
Mehmet Musa Doda
Lirim Mexhit Pira
Bilbil Demir Tola
Dritan Berhan Miftari
Mehmet Sadik Molla
Neki Osman Ndreu
Eduart Selman Marku
Edmond Selman Marku
Xhelal Misin Dragjoshi
Jetmir Riza Troci
Tefik Xhaferr Gjana
Ali Mustafa Coli
Hasan Mehmet Molla
Ram Shefqet Gjana
Kujtim Osman Leka
Fatos Baftjar Dragjoshi
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Pellumb Skender Pira
Zenel Shefqet Gjana
Bashkim Muharrem Troci
Avdi Halil Skana
Vjollca Halit Molla
Hysni Hatem Domi
Roland Imer Hasa
Shefqet Haris Shira
Dali Osman Gjoni
Sabri Kamber Gjana
Qemal Selman Koleci
Aldion Ali Topuzi
Halil Refki Selmanllari
Skender Elez Pira
Luan Selman Toshi
Bajram Ramadan Tafhasi
Skender Halil Sefa
Jashar Halil Sefa
Esat Qazim Jata
Fehmi Mersim Duda
Indrit Faik Doga
Qerim Rasim Brati
Shkelzen Muharrem Sinani
Aristidh Abedin Sakuli
Ismail Kalem Kurti
Ilirian Bajram Mekolli
Pajtim Bajram Allaraj
Korab Han Halilaj
Osman Sali Cerpja
Eqerem Iljaz Mujollari
Kisha Orthodhokse
Kujtim Mahmut Bucpapaj
Shyqyri Islam Seli
Lirim Shqyri Seli
Ismail Sali Mema
Bylbyl Xhafer Gjana
Edmond Shkembi Tafa


